
V

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0057323/2016

CÓRDOBA, 2 2 DÍC 2010

El presente expediente por el cual el Director del ÁREA OFICIALÍA,
solicita prórroga de designación interina del agente Marcelo Aníbal BELÉN, que
se desempeña en dicha Área, con cargo de Preceptor; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Prorrogar desde el 1° de Abril de 2017 y hasta el 31 de Marzo de
2018, la designación interina al Sr. Marcelo Aníbal BELÉN (Leg.

30690), con una remuneración equivalente a la de un cargo de PRECEPTOR.-

Art. 2°).- Esta prórroga queda condicionada a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- La misma no implica la consolidación de la asignación de dicho cargo
en la unidad pedagógica, sino que dependerá de eventuales

modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la
Facultad o de la Universidad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, a/Ár^k Sueldos, al

Área Oficialía a fin de notificar al interesado y archívese.-

of. Ing. DANIEL LAG
SECRETADO GENERAL

ocaiíad & Ornaos {Judos, Fisto r *i«i'ol

tógter. Ing. PABLD ü, ÍECABARREN
DECANO

Facj.'lmj it tismins Emtlus Fisiins y Nalucoles
arisnal de Círdobn •

1600
i - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


